
 

 

 

 

План работы  

МБОУ СОШ № 52 

в период весенних каникул 

МБОУ СОШ№ 52 пгт Ильский МО Северский район имени 

Героя Социалистического Труда Негрецкого П.А. 
 

Вид деятельности 
Место 

проведения 

Время 

проведения 
Охват 

Ответственн

ый 

 

ВОСКРЕСЕНЬЕ 26.03.23 

Экскурсия в Джоуль 

пак (3 А класс). 
г. Краснодар. 

26.03.2023 

09.00-18.00 

 

 

 

30 

 

Жайворонок 

Е.В., учитель 

начальных 

классов 

 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 27.03.23 

Экскурсия в г. 

Геленджик  

(1А, 1Б классы) 
г. Геленджик 

27.01.2023 

09.00-18.00 
35 

Дрожжина Г.В. 

учитель 

начальных 

классов, 

Аджеурова Г.В. 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 5285AA96-F6B5-7465-E4EB-2D8E0E37B6C9
Владелец: Купреева Татьяна Степановна

24.03.2023 15:00 (МСК)



 

 

ВТОРНИК 28.03.23 

Экскурсия в  

п.Горный , п. 

Неберджай (5А,5Б,4А 

классы). 

 

Неберджай 

28.03.2023 

08.00-

18.00 

 

33 

Зуева С.В., 

учитель 

русского языка 

Гребенюк О.Г. 

учитель 

начальных 

классов 

Цепляева Н.А. 

Учитель 

физической 

культуры 

Кружок «Баскетбол» 

(ШСК «Атлет») 

(6-8 классы) 

Спортивный 

зал 

28.03.2023 

13.00-

14.30 

15 

Цепляева Н.А. 

учитель 

физической 

культуры 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЧЕТВЕРГ 30.03.23 

 

 

 

Экскурсия в Горячий 

ключ (Верблюжье ранчо), 

(4А,4Б классы) 

 

 

Г.Горячий 

ключ 

 

 

30.03.2023 

08.00-

17.00 

 

 

33 

Гребенюк 

О.Г. учитель 

начальных 

классов 

Блыгина Е.В. 

учитель 

начальных 

классов 

 

Спортивные состязания 

(5-6 классы) 

МБОУ 

СОШ№52 

Спортивный 

зал 

 

30.03.2023 

10.00 

 

 

50 

Учитель 

физической 

культуры 

Цепляева 

Н.А. 

 

Кружок «Практикум 

решения задач» 

 

Парк пгт 

Ильского 

 

30.03.2023 

12.00 

 

 

12 

Обухова И.А. 

учитель 

физики 

 

 

Волонтерская акция 

Чеховские чтения «Дети 

читают детям» 

 

К.12 

 

30.03.2023 

11.00-

11.40 

 

12 

Обухова И.А. 

учитель 

физики 

 

 

 

Кружок Волейбол 

(ШСК «Атлет») 8-9 

классы 

МБОУ 

СОШ52 

Спортивный 

зал 

 

30.03.2023 

16.00 -

18.00 

 

 

 

15 

Барзылович 

К.И., учитель 

физической 

культуры 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Кружок Волейбол 

(ШСК «Атлет») 8-9 

классы 

 

МБОУ 

СОШ52 

Спортивный 

зал 

 

 

30.03.2023 

18.00 -

19.00 

 

 

 

 

 

15 

Барзылович 

К.И., учитель 

физической 

культуры 

 

Кружок «Самбо» 

(ШСК «Атлет») 

(5-7 классы) 

спортивный 

зал 

 

30.03.2023 

14.00 -

16.00 

 

15 

Решетко Р.Н., 

преподаватель 

дополнительн

ого 

образования 

Кружок «Военно-

прикладные виды спорта» 

(ШСК «Атлет») 

(8-9 классы) 

спортивный 

зал 

 

30.03.2023 

16.00 -

17.00 

 

15 

Решетко Р.Н. 

преподаватель 

дополнительн

ого 

образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПЯТНИЦА 31.03.23 

Интеллектуальная 

игра  

«Что? Где? Когда?» 

 

К.10 

31.03.2023 

11.00-11.40 

 

10 

Ремпель А.Я. 

учитель 

информатики 

 

 

Весенний кинозал 

«Нюрнберг» 

 

Кинотеатр 

Лерро, пгт 

Ильский 

 

 

31.03.2023 

11.40 

 

 

20 

Босак И.Н., учитель 

технологии, 

Тильтина О.А., 

Учитель географии 

 

Кружок Волейбол 

(ШСК «Атлет») 

МБОУ 

СОШ52 

Спортивный 

зал 

 

31.03.2023 

16.00 -

18.00 

 

 

 

15 

Барзылович К.И., 

учитель 

физической 

культуры 

 

 

Мероприятие 

«Весенние 

посиделки» 

 

К.2 

 

31.03.2023 

11.30-12.10 

 

28 

Огрызькоо А.А., 

учитель начальных 

классов 

 

Экскурсия в 

анапский 

археологический 

музей "Горгиппия" 

(7А,7Б, 8А классы) 

 

Г. Анапа 

 

31.03.2023 

09.00-18.00 

 

20 

Акиньшина С.В., 

учитель 

математики 

Алимова А.П. 

учитель биологии, 

Цатурова С.Ю., 

6учитель музыки 

 

 

 

 

 

 



 

 

СУББОТА 01.04.23 

 

 

Поход в  

окрестности пгт 

Ильского (2А,2Б 

классы) 

 

 

Пгт Ильский 

 

 

01.04.2023 

10.00-12.00 

 

 

 

 

40 

Гаценбиллер 

О.В., учитель 

начальных 

классов,  Фесюк 

И.Г. учитель 

начальных 

классов 

 

Кружок Шахматы 

(6-8 классы) 

 

Фойе второго 

этажа 

 

01.03.2023 

12.35- 

13.10 

 

15 

Решетко Р.Н. 

педагог 

дополнительного 

образования 

 

Кружок Самбо 

(6-8 классы) 

 

Спортивный 

зал 

 

01.03.2023 

13.10-15.10 

 

15 

Решетко Р.Н. 

педагог 

дополнительного 

образования 

 

Кружок Самбо 

(6-8 классы) 

 

Спортивный 

зал 

 

01.03.2023 

13.10-15.10 

 

15 

Решетко Р.Н. 

педагог 

дополнительного 

образования 

 


